
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4286581 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

2 940 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Hledáte ideální investiční příležitost nebo nový domov v jednom z
nejkrásnějších měst České republiky? Nabízíme k prodeji
prostorný byt 2+1 o rozloze 62 m2, který se nachází v klidné a
oblíbené lokalitě Karlových Varů na ulici Krušnohorská. Tento byt
je dokonalou kombinací komfortu, pohodlí a výhodné investice.

Byt se nachází v dobře udržovaném panelovém domě, který prošel
zateplením, což zajišťuje energetickou úsporu a příjemné prostředí
po celý rok.

Jednou z hlavních předností tohoto bytu je prostorná lodžie, která
poskytuje útulné místo pro ranní kávu nebo relaxaci po náročném
dni. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala renovaci
koupelny a kuchyně – dvě z nejdůležitějších místností pro
každodenní život. Moderní koupelna s elegantními prvky a funkční
kuchyně s dostatkem úložného prostoru zvyšují komfort a
jednoduchost bydlení.

Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo pro sjednání
prohlídky. Tento byt může být právě tím, co hledáte!

ID inzerátu ESO: 4286581
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900884636
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 884636

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


